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همین صفحه

 رهبر انقلاب در دیدار
 مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی:

  حرف خدا زمین نماند، 
از هوچی‌گری نترسید
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دبیرکل خانه کارگر:  

 دولت از حقوق‌بگیران 
 مالیات می‌گیرد

تا خرج ثروتمندان کند
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با افزایش 50 درصدی در رشد اقتصادی 3 درصد؛ 

  قدرت‌نمایی مالیات‌ها‌ 
تهدید جدید اقتصاد است

چرتکه 3

سیاست 2

 تندروها به شعار محوری انقلاب و موازنه‌ حداقلی
روابط خارجی، آسیب جدی زده‌اند

نه غربی، نه غربی!
»نه شــرقی، نه غربی« شــعاری بــود که از 
روزهای اول انقلاب محور خواسته‌ها شد و امروز 
نیز جمله‌ای‌ســت که در ســر در وزارت خارجه 
خودنمایی می‌کند. شعاری که مبنایش موازنه‌ای 
بود که آرمان ملی شد و قرار بود در روابط خارجی 
ایران با جهان مدنظر باشــد و گرچه از همان اول 
انقلاب با حمله به سفارت امریکا در کنار مصون 
ماندن سفارت شوروی در عمل نقض شده بود اما 
در عین حال از آن تاریخ تا به امروز به خاطر برقرار 
بودن سطحی هرچند حداقلی با دیگر بلوک غرب 
در اروپا به نوعی ســرلوحه بود اما در روزهایی که 
گذشت، تهران اوج سردی روابط خارجی خود را 
با اروپا تجربه کرد و حتی می‌توان گفت روابط به 
مرز خصمانه شدن رسید تا جایی که دیگر آن شعار 
محوری از معنا و محتوا افتاد و این هفته کوثری 

نماینده تهران خبر از بررسی و پیگیری مجلس 
برای کاهش روابط با انگلیس، فرانسه و آلمان داد.

درحالی که از پیش از این احیای توافق برجام به 
دلیل حواشی استفاده روسیه از پهپاد‌های ایرانی 
در جنگ با اوکراین سخت به نظر می‌رسید، گردش 
کامل و رسمی سیاســت خارجی ایران به سوی 
شرق هم در تریبون‌ها اعلام شــد  و هم در عمل 
و با عضویت در پیمان شانگهای.  ولی نه به میان 
کشیدن پای ایران در جنگ اوکراین توسط روسیه 
و نه حتی حمایت اخیر چین به عنوان متحد بدعهد 
ایران از کشورهای عربی و دمیدنش بر اختلاف 
آن‌ها با ایران بر سر منافعشان در خلیج فارس، هیچ 
کدام موجب تجدید نظر در اعتماد و تکیه‌ی صرف 
به دیوار اردوگاه شرق  نشد تا شاهد غلتیدن کامل 

به دامان بلوک شرق باشیم.

نشست خبر ی جشنواره تئا تر فجر بر گز ار شد

 تکر ار مکر رات
با سیاست‌زدگی بیشتر

فرهنگ و هنر 6

هفت نکته درباره نبرد پرسپولیس و ذوب در آزادی

دوئل شفاف با  تارتار!
آدرنالین 8
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رهبر انقلاب تصریح کردند: دستگاه‌ها و عناصر فرهنگی-تبلیغی باید 
کاملًا مراقب باشند که حرف خدا در هیچ شرایطی زمین نماند و در این 

زمینه نباید از جنجال و هوچی‌گری و اتهامات ترسید.
به گزارش ایلنا، آیت‌الله خامنــه‌ای ظهر دیــروز در دیدار رئیس و 
جمعی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری؛ تولید و ارائه 

محصولات فاخرِ مبتنی بر فکر نو، و 
در نظر گرفتن اقتضائات اجتماعی 
و فرهنگی تبلیغ را در عین خشیت 
کامل از پروردگار، دو وظیفه مهم 
دســتگاه‌های فرهنگی تبلیغاتی 

خواندند.
ایشان ضمن قدردانی از اقدامات 
خوبی کــه در ســازمان تبلیغات 
اسلامی انجام گرفته است، با استناد 
به آیات قرآنی، خشیت از پروردگار 
به معنــای »ملاحظــه، رعایت و 
مراقبــت« را راهبرد ضــروری و 

همیشگی فعالان عرصه فرهنگ و تبلیغ دانستند و افزودند: دستگاه‌ها و 
عناصر فرهنگی-تبلیغی باید کاملًا مراقب باشند که حرف خدا در هیچ 
شــرایطی زمین نماند و در این زمینه نباید از جنجال و هوچی گری و 

اتهامات ترسید.
رهبر انقلاب توجه به اقتضائات اجتماعی در تبلیغ را نادیده گرفتن 
خشیت الهی ندانستند و گفتند: کار‌های فرهنگی لوازمی دارد که باید 

به آن‌ها توجه کامل کرد.
آیت‌الله خامنه‌ای توجه به لســان قوم را در فعالیت‌های فرهنگی- 
تبلیغاتی از جمله این اقتضائات برشمردند و گفتند: زبان ارتباط گرفتن 
با یک جوان و نوجوان با زبان حرف زدن با یک غافل جاهل یا معاند فرق 
می‌کند همچنانکه باید زبان و لسان صحبت و تبلیغ در کشور‌های دیگر 
با کار فرهنگی-تبلیغی در داخل از جمله در مجموعه‌های انقلابی تفاوت 

داشته باشد. 
رهبر انقلاب بــازار فکر و محصولات نو در داخــل و خارج را پررونق 
خواندند و گفتند: با تولید فکر نو، فرآوری آن‌ها و تبدیلشان به محصولات 

فاخرِ دارای بسته بندی خوب، در این بازار پرمشتری فعال شوید.
ایشان با ابراز ناخرســندی از کم‌کاری در این عرصه گفتند: سازمان 
تبلیغات و حوزه هنری در عرصه‌های مختلف، کار خوبِ زیاد کرده‌اند، 
اما نه به اندازه عمر حدوداً چهل ســال خود، بنابراین باید کار و تلاش را 

مضاعف کرد.
اهمیت دادن به نیروی انســانی 
زبده بــه عنــوان محور اساســی 
مجموعه‌هــای فرهنگــی، حفظ 
نیرو‌های خوب ســازمان تبلیغات 
در همــه رشــته‌ها، مراقبــت از 
نیرو‌ها و مواظبــت در زمینه آفات 
برون‌ســپاری کار‌هــای فرهنگی 
تبلیغاتــی، چهــار نکتــه دیگــر 
مورداشــاره رهبر انقــاب در این 

دیدار بود.
ایشان در این زمینه گفتند: البته 
باید از ظرفیت‌های مردمی حداکثر 

استفاده را کرد که در این زمینه جشنواره عمار نمونه خوبی است.
حفظ شادابی، ســرزندگی، خوشحالی و خشــنودی مردم از دیگر 
نکاتی بود که ایشان به عنوان یکی از وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی 

تبلیغاتی بیان کردند.
رهبر انقلاب در تشریح بیشتر ابعاد و اهمیت این موضوع گفتند: البته 
اگر وضع اقتصاد و زندگی مردم بهتر شــود شادابی و خشنودی آن‌ها تا 
حدودی تأمین می‌شــود، اما جدا از این مسئله هم می‌توان با مشارکت 

خود مردم، کار‌های متنوع، شیرین و سرزنده‌ای انجام داد.
بخش آخر سخنان آیت الله خامنه‌ای در این دیدار حاوی چند توصیه 
از جمله پرهیز از جناح‌گرایی بود. ایشان گفتند: در کل کشور به اتحاد 
کلمه و همدلی نیاز داریم چه برسد به مجموعه‌های انقلابی که باید کاملًا 

از افتادن در دام نحله‌های گوناگون فکری و جناح گرایی پرهیز کنند.
خودداری از کار‌های صرفاً ویترینی و شکلی، و مراقبت از تولید آثار 
خنثی و بدون جهت‌گیری صحیح، توصیه‌هــای دیگر رهبر انقلاب به 
رئیس و تعدادی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری بود.

پارلمان اروپ با ۵۹۸ رای موافق، ۹ رای مخالف 
و ۳۱ رای ممتنع؛ به »لایحه« قرار دادن »ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی« در فهرست سازمان‌های 

تروریستی رای مثبت داد.
به گزارش ایرنا، نماینــدگان پارلمان اروپا روز 
چهارشنبه در بدعتی خطرناک، به متمم پیشنهادی 
برای شناسایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
درفهرست گروه‌های تروریســتی اتحادیه اروپا 
رای مثبت دادند. در این رای‌گیری بحث افزودن 
نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی توسط 
مقامات کشــورهای اروپایی در هفته‌های اخیر 
مطرح شــده اما گفته می‌شــود که در این زمینه 
پیچیدگی‌های حقوقی وجود دارد. اورسولا فون 
درلاین رئیس کمیسیون اروپا روز سه‌شنبه گفته 
بود که از شناسایی سپاه به عنوان نهاد تروریستی 
حمایت می‌کند. این درحالیســت که جمهوری 
اسلامی ایران پیشتر نسبت به تحرکات ضد ایرانی 
اروپا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان 
نهاد نظامی رسمی کشورمان هشــدار داده بود. 
مقامات کشورمان با بیان اینکه سپاه پاسداران یک 
نهاد نظامی رسمی کشــور بشمار می‌رود هشدار 

داده‌اند که تحریــم آن اقدامی غیرقانونی خواهد 
بود. ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در 
این باره گفته است که اظهارنظر مقام‌های اروپایی 
»در ارتباط با تصمیم برای تحریم سپاه، در ادامه 
اقدامات غیرسازنده و غیرمســئولانه این کشور 
است که ناشی از ادامه رویکرد غلط این‌ها در ارتباط 
با دولت و ملت ایران اســت.« ناصرکنعانی تاکید 
کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهاد نظامی 
رسمی جمهوری اسلامی ایران است و امیدواریم 
دولت‌هایی که در این زمینه اقدامی دارند، به نتیجه 
اقدامات غیرسازنده خودشان توجه کنند و به طور 
خاص منافع دوجانبه خودشان را قربانی مصالح 
سیاسی زودگذر و تصمیمات احساسی نکنند. این 

تقاضای پارلمان اروپا بدون اجماع تصویب شد و باید 
در شورای اروپا بررسی و در مورد آن تصمیم‌گیری 
شود. بر اساس توییت یکی از اعضای پارلمان اروپا، 
در این مصوبه خواسته شــده که تحریم‌ها علیه 
مقامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برداشته 
نشود و همچنین برای اقدامات محدودکننده علیه 

آن درخواست شده است.
طبق این متن، از شــورای اروپا خواسته شده 
که سپاه پاسداران و نیروهای فرعی آن را از جمله 
نیروهای بسیج و نیروی قدس سپاه در فهرست افراد، 
گروه‌ها و نهادهای درگیر در اقدامات تروریســتی 

)فهرست تروریستی اتحادیه اروپا( قرار گیرند.
هرچند مصوبات شــورای اروپــا عموما با رای 
حداقل ۱۵ کشور که دست‌کم ۶۵ درصد جمعیت 
اروپا را نمایندگی می‌کنند تصویب می‌شود، اما در 
موارد حساس نظیر موضوعات سیاست خارجی، 
شــورای اروپا عموما بر اســاس اجماع تمام اعضا 
تصمیم‌گیری می‌کند. اقدام ضد ایرانی پارلمان اروپا 
دنباله‌روی از سیاست ترامپ است که برای اولین بار 
نهاد نظامی رسمی یک کشور را در فهرست موسوم 

به تروریستی قرار داد.

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها 
در مجلس گفت: روشــی که برخی با نوشــتن 
شعارهایی به دور از شأن اخلاق و نظام اسلامی بر 
دیوار سفارت انگلیس پیش گرفته‌اند به نوعی بازی 

کردن در پازل سفیر انگلیس است.
 جلال رشــیدی کوچی در گفت‌وگو با ایسنا، 
افزود: اینکه با این حجم بر دیوار یک سفارت شعار 
نوشته شــود، قطعا تنها چیزی که به دنبال ندارد 

بهره‌برداری مثبت برای جریان انقلاب است. 
این عضو کمیسیون امور داخلی در ادامه اظهار 
کرد: از نظر بنده این روش تکمیل کننده بازی زشتی 
است که سفیر انگلیس آن را شروع کرد و حتما این 
روش اتفاق نامبارکی اســت. این شکل اعتراض 

و روشی که پیش گرفته شــده به دور از فرهنگ و 
نگاه انقلابی اســت. این ها تندروی‌هایی است که 
متاسفانه باعث آسیب به منافع کشور خواهد شد. 
ماموران انتظامی باید در آنجا حضور داشته باشند 
و اجازه ندهند چنین اتفاق هایی رخ دهد.  نماینده 

مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، تصریح 
کرد: دیدیم که سفرای آلمان و فرانسه آمدند و با 
شعارهای نوشته شــده عکس گرفتند، قطعا این 
رفتارها به نفع کشــور و نظام نخواهد بود. از نظر 
بنده اگر ما می خواهیم انگلیسی ها را تنبیه کنیم 
بهترین کار این است که امثال اکبری ها را دستگیر 
و مجازات کنیم چراکــه دیدیم با مجازات اکبری 
آنقدر به نخســت وزیر انگلیس فشار آمد که پیام 
توهین آمیزی ارسال کرد.  رشیدی کوچی گفت: 
از نظر بنده اگر بر این روش ها تمرکز کنیم خیلی 
بهتر می توانیم به انگلیس خبیث ضربه وارد کنیم تا 
اینکه بخواهیم چنین شعارهایی که به دور از شأن 

اخلاق و نظام اسلامی است، روی دیوار بنویسیم.

خبردیدار

گفت وگو

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی:

 حرف خدا زمین نماند، از هوچی‌گری نترسید
با ۵۹۸ رای موافق، ۹ مخالف و ۳۱ ممتنع 

پارلمان اروپا به لایحه پیشنهادی علیه سپاه رای مثبت داد

واکنش نماینده مجلس به شعارنویسی‌ها بر دیوار سفارت انگلیس: 

 این تندروی‌ها به منافع کشور آسیب خواهد زد

اژه‌ای:   

 می‌خواهیم مردم را 
خوشحال کنیم

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد:

7 سال و نیم حبس؛ حکم همسر 
مونا حیدری برای بریدن سر او

 سفیر کره جنوبی 
به وزارت خارجه احضار شد

با ۵۹۸ رای موافق، ۹ مخالف و ۳۱ ممتنع  

پارلمان اروپا  به لایحه پیشنهادی 
علیه سپاه رای مثبت داد 

زد و خورد دیپلماتیک روسیه و غرب 
در حاشیه مجمع جهانی اقتصاد؛

 اوکراین؛ محور اصلی مجادله
در »داووس«

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«


